
„InMedica grupė” įsigijo Panevėžio odontologijos kliniką RVL

Tęsdama anksčiau pradėtą plėtrą odontologijos paslaugų srityje, „InMedica grupė”
įsigijo Panevėžyje veikiančią odontologijos kliniką RVL, teikiančią burnos higienos,
chirurgijos, dantų plombavimo, šalinimo, protezavimo ir implantavimo paslaugas.
RVL yra pirmoji sveikatos priežiūros paslaugų įmones jungiančios grupės įsigyta
odontologijos klinika Panevėžyje ir ketvirtoji Lietuvoje.

„Daugumoje „InMedica” klinikų teikiamos odontologijos paslaugos iki šiol apėmė pirminę
odontologijos priežiūrą ir buvo skirtos nesudėtingam gydymui. Vis dėlto, stebėdami rinkoje
augantį antrinio lygio ir platesnio spektro odontologijos paslaugų poreikį, prieš kelerius
metus pradėjome įgyvendinti strateginę šių paslaugų plėtrą kituose šalies miestuose –
Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje. Nuo šiol platesnį odontologijos paslaugų, tokių kaip burnos
chirurgija, implantologija, ortodontinis gydymas ir kt., spektrą galėsime pasiūlyti ir savo
pacientams Panevėžyje”, – teigia „InMedica grupės” generalinis direktorius Kęstutis
Broniukaitis.

Pasak įmonės vadovo, vertinant ilgametį klinikos įdirbį ir suburtą lojalių pacientų ratą,
planuojama ir toliau tai išlaikyti bei vystyti: RVL yra viena iš ilgiausiai Panevėžyje veikiančių
odontologijos klinikų, todėl pacientai ypač pasitiki joje dirbančių gydytojų įgūdžiais ir
džiaugiasi aukšta paslaugų kokybe. Stengsimės, jog ši mūsų investicija komandai taptų dar
didesne motyvacija čia dirbti ir būtų įvairiapusiškai naudinga.”

Odontologijos klinika RVL įkurta 2008 m., klinikos patalpose įrengti 5 modernūs
odontologijos kabinetai, kuriuose kasmet apsilanko per 7 tūkst. pacientų. Klinikoje ir toliau
dirbs šiuo metu paslaugas teikiantys 17 darbuotojų. Tarp jų – gydytojai odontologai,
ortodontai, veido ir žandikaulių chirurgai,  burnos higienos specialistai bei dantų technikas.

„Siekis užtikrinti aukščiausio lygio odontologijos paslaugų kokybę neabejotinai yra
reikšmingiausias RVL klinikos veiklos prioritetas. Kryptingas ir profesionalus klinikos
komandos darbas per ilgus metus leido įgyti pacientų ir specialistų pasitikėjimą, kurį toliau
puoselėti padės bendradarbiavimas su „InMedica” klinikomis. Tikime, kad ši partnerystė leis
dar efektyviau panaudoti savo turimas kompetencijas, kurti vertę pacientams, diegti
inovacijas ir užtikrinti verslo sėkmę”, – sako „InMedica grupės” generalinis direktorius.

Pernai RVL odontologijos klinikos pajamos siekė 1,07 mln. eurų, planuojama, kad šiemet ji
išaugs iki 1,2 mln. eurų.



„InMedica grupė” įsigijo Panevėžio odontologijos kliniką RVL


